
Delibera n. 73 del 11/08/2016 

AFFIDAMENTO SERVIZIO PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE NELLE UTENZE 

CONDOMINIALI GESTITE 

IL CONSIGLIO 

- Vista la propria delibera n. 71 dell’8.9.2015 con la quale è stato disposto di aderire alla convenzione 

“Gas naturale 8”, stipulata dalla Agenzia regionale Intercent-ER per la fornitura di gas naturale con la 

società Gala S.p.A. di Roma, provvedendo all’emissione dell'Ordinativo di Fornitura che ha dato origine 

ad un rapporto contrattuale di anni uno con scadenza 30.9.2016 per un importo presunto di €uro 

298.650,00 oltre a oneri aggiuntivi e I.V.A.; 

- Rilevato che Soenergy S.r.l. di Argenta (FE) è risultata aggiudicataria della procedura aperta indetta da 

Intercent-ER per la fornitura di gas naturale – Convenzione denominata “Gas naturale 10”; 

- Viste le condizioni economiche previste dalla nuova Convenzione che prevedono un prezzo offerto dal 

fornitore inferiore di circa il 28% (per il solo prezzo del gas naturale) rispetto alla precedente 

Convenzione; 

- Considerato che: 

- Gli Uffici hanno predisposto la documentazione necessaria per aderire alla nuova Convenzione 

Intercent-ER; 

- L’Ordinativo da effettuarsi darà origine ad un contratto con decorrenza dall’1.10.2016 e scadenza al 

30.9.2017 per l’importo presunto di €uro 217.580,00 oltre a oneri aggiuntivi e I.V.A.; 

- Dopo breve discussione; 

- All’unanimità 

DELIBERA 

- Di aderire alla convenzione “Gas naturale 10”, stipulata dalla Agenzia regionale Intercent-ER per la 

fornitura di gas naturale con la società Soenergy S.r.l. di Argenta (FE), provvedendo all’emissione 

dell'Ordinativo di Fornitura che darà origine ad un rapporto contrattuale con decorrenza dall’1.10.2016 e 

scadenza al 30.9.2017 per l’importo presunto di €uro 217.580,00 oltre a oneri aggiuntivi e I.V.A.; 

- Di nominare Responsabile Unico del Procedimento la Dott.ssa Silvia Bagnari. 


